

Protokół nr 22/19

z posiedzenia Komisji Gospodarki, Budżetu i Inwestycji odbytego w dniu 21 października 2019 r. od godz. 16³⁰ do godz. 16⁴⁵ w budynku Urzędu Gminy Świerklaniec.

Obecni według załączonej listy.

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Gospodarki, Budżetu i Inwestycji radny Jerzy Siwy, który przywitał przybyłych członków Komisji oraz gości i otworzył posiedzenie.

Porządek obrad niniejszego posiedzenia przedstawia się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Wydanie opinii do projektu uchwały nr 153 w sprawie wyznaczenia Aglomeracji Świerklaniec.
3. Wydanie opinii do projektu uchwały nr 154 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok.
4. Wydanie opinii do projektu uchwały nr 155 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019 – 2037.
5. Zakończenie.

Ad.2.

Radny Jerzy Siwy poinformował, że projekt uchwały był konsultowany z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie oraz z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej i uzyskał pozytywną opinię wymienionych instytucji. Następnie wystąpił z wnioskiem o zweryfikowanie uzasadnienia do omawianego projektu uchwały pod względem nazewnictwa ulic w poszczególnych sołectwach.

Pani Anna Kubica, Kierownik Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych, przedstawiła podstawy przedłożenia omawianego projektu uchwały. Dodała, że projekt jest związany z rozszerzeniem istniejącej Aglomeracji Świerklaniec o ulice, które spełniają warunek 120 osób, na 1 km wybudowanej sieci. Dodała, że prowadzone działania są związane z realizacją inwestycji dotyczącej budowy kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie Gminy Świerklaniec.

Komisja Gospodarki, Budżetu i Inwestycji wydała pozytywną opinię do projektu uchwały nr 153 w sprawie wyznaczenia Aglomeracji Świerklaniec, w następujący sposób: l. gł. 8: „za” – 8, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 0.

Ad. 3.

Radny Jarosław Wasążnik zwrócił się z zapytaniem dotyczącym zwiększenia środków na realizację inwestycji dotyczącej budowy przedszkola w sołectwie Nowe Chechło.

Pani Anna Kubica, Kierownik Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych, poinformowała, że ze względu na stopień zaawansowania prac konieczne jest przesunięcie środków z roku 2020 na 2019. Dodała, że konieczne będzie zawarcie aneksu do umowy, z firmą realizującą inwestycje w związku z wystąpieniem robót dodatkowych niezbędnych do wykonania.

Radny Tadeusz Ledwoń zwrócił się z zapytaniem dotyczącym prowadzenia inwestycji w budynku Ośrodka Zdrowia w Świerklańcu.

Pani Anna Kubica, Kierownik Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych, poinformowała, że zwiększenie środków związanych z prowadzeniem inwestycji dotyczącej modernizacji budynku Ośrodka Zdrowia w Świerkłańcu jest związana z koniecznością wykonania prac dodatkowych. Następnie wymieniła prace, które zostały zaliczone do robót dodatkowych, koniecznych do wykonania.

Radny Jerzy Siwy wyraził swoją opinię, że przy modernizacji starych budynków w trakcie realizacji inwestycji często dochodzi do konieczności wykonania robót dodatkowych.

Radny Łukasz Lesik poruszył temat, dotyczący inwestycji związanej z budową kanalizacji sanitarnej i deszczowej w Gminie Świerklaniec.

Komisja Gospodarki, Budżetu i Inwestycji wydała pozytywną opinię do projektu uchwały nr 154 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok, w następujący sposób: l. gł. 8: „za” – 8, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 0.

Ad. 4.

Komisja Gospodarki, Budżetu i Inwestycji wydała pozytywną opinię do projektu uchwały nr 155 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019-2037, w następujący sposób: l. gł. 8: „za” – 8, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 0.

Ad. 5.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Budżetu i Inwestycji o godz. 16⁵⁰ zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: B. Bzdziuch

REFERENT
BIURA RADY GMINY
Bzdziuch
Barbara Bzdziuch

Przewodniczący
Komisji Gospodarki Gminnej,
Budżetu i Inwestycji

Jerzy Siwy